



PREFEITURA MUNICIPAL SAO JOSE DO VALE DO RIO PRETO

CNPJ: 32001836/0001-05

CLASSIFICAÇÃO DAS PROPOSTAS E RESULTADO FINAL

Proc. Licitatório n.º 006237/26

DISPENSA n.º 6237

Objeto: Material para manutenção de bens imóveis

Detalhamento do Objeto: Material para manutenção de bens imóveis

CLASSIFICAÇÃO DA PROPOSTA RECEBIDAS

Item 1 Classif.	Código 001.014.084 Código	Descrição do Produto/Serviço TINTA ESMALTE SINTETICO, TIPO ACABAMENTO: BRILHANTE, APLICAÇÃO: METAL, MADEIRA, PAREDE, AZULEJOS. CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS: LATA DE 18 LITROS. COR A ESCOLHER Proponente / Fornecedor	Marca	Unidade UN Valor Unitário	Quantidade 14 Valor Total	Status Lance
1	9813	ENGEVALE ENGENHARIA PROJETOS CONTRUCAO E CONSULTOR		219,80	3.077,20	Classificado
	9956	61.522.328 CATHERINE PAIVA SANTOS		0,00	0,00	Desclassificado
	10565	BESI SERVICOS DE VEICULOS AUTOMOTIVOS FINANCEIROS		589,02	8.246,28	Desclassificado
Item 2 Classif.	Código 001.014.085 Código	Descrição do Produto/Serviço TINTA ACRILICA, A BASE DE AGUA, PARA PISO, COR A ESCOLHER, LATA COM 18 LITROS Proponente / Fornecedor	Marca	Unidade UN Valor Unitário	Quantidade 6 Valor Total	Status Lance
1	9813	ENGEVALE ENGENHARIA PROJETOS CONTRUCAO E CONSULTOR		222,00	1.332,00	Classificado
2	9956	61.522.328 CATHERINE PAIVA SANTOS		255,00	1.530,00	Classificado
	10565	BESI SERVICOS DE VEICULOS AUTOMOTIVOS FINANCEIROS		450,00	2.700,00	Desclassificado
Item 3 Classif.	Código 001.014.086 Código	Descrição do Produto/Serviço TINTA ESMALTE SINTETICO DE DUPLA ACAO PARA SUPERFICIES METALICAS FERROSAS, LATA COM 3,6 LITROS, COR A ESCOLHER Proponente / Fornecedor	Marca	Unidade UN Valor Unitário	Quantidade 6 Valor Total	Status Lance
1	9813	ENGEVALE ENGENHARIA PROJETOS CONTRUCAO E CONSULTOR		139,50	837,00	Classificado
	9956	61.522.328 CATHERINE PAIVA SANTOS		0,00	0,00	Desclassificado
	10565	BESI SERVICOS DE VEICULOS AUTOMOTIVOS FINANCEIROS		189,02	1.134,12	Desclassificado

SITUAÇÃO DOS ITENS

CLASSIFICAÇÃO FINAL DOS ITENS

Item	9813 Código	ENGEVALE ENGENHARIA PROJETOS CONTRUCAO E CONSULTOR CNPJ: 58.412.656/0001-00 DA FLORESTA, SN - FLORESTA, SAO JOSE DO VALE DO RIO PRETO - RJ, CEP: 25780-000 Telefone: 2492482277 Descrição do Produto/Serviço	Unidade	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
1	001.014.084	TINTA ESMALTE SINTETICO, TIPO ACABAMENTO: BRILHANTE, APLICAÇÃO: METAL, MADEIRA, PAREDE, AZULEJOS. CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS: LATA DE 18 LITROS. COR A ESCOLHER	UN	14	219,80	3.077,20
2	001.014.085	TINTA ACRILICA, A BASE DE AGUA, PARA PISO, COR A ESCOLHER, LATA COM 18 LITROS	UN	6	222,00	1.332,00
3	001.014.086	TINTA ESMALTE SINTETICO DE DUPLA ACAO PARA SUPERFICIES METALICAS FERROSAS, LATA COM 3,6 LITROS, COR A ESCOLHER	UN	6	139,50	837,00
		Total do Proponente			R\$	5.246,20